dignitate et dominio priuatum apostolice sedis censura decerneretur, Regnum quoque illud alteri committeretur, qui illud in vnione catholice Ecclesie ac iusticie et pacis tranquillitate gubernaret, quodque et nos etiam ut ceteris Germanie principibus ita tue quoque nobilitati dillicte mandauimus, ne interim cum ipso heretico foedera et pacta quelibet inirent et si que tunc fortasse contracta fuissent, apostolica auctoritate dissoluimus teque et principes eosdem ad illorum obseruationem volumus non teneri. Quid autem tue nobilitati tam contrarium tuoque preclaro nomine tam indignum, quam ut tu cristianus et religiosus princeps, ex catholicis principibus et eis nobilissimis quidem et sacri Romani Imperii Electoribus ortus, filiam tuam heretico tradas? Quid tam a parentum tuorum votis alienum, quam cum eo affinitatem contrahere, qui se palam hereticum perfitetur et ab ecclesia dei precipisus est? Gausi fuere parentes de nato firmiter sperantes satisfacturum te votis suis claramque eis prolem daturum, qui nomen eorum ac familiam cum honore propagaret. Qui si intellexissent domus sue preclaram nobilitatem te illa heresi foedaturum, pro qua exstirpanda grauissimos labores et dampna subierunt, et nec propriis pepercere corporibus, maluissent nimirum te in cunis extinctum, quam ad hec tempora reseruatam. Nullus hactenus pro tutanda catholica religione et huffitarum heresi delenda tantum laborauit, quantum genitor tuus et clare memorie Vrsule maternus auus, qui ut perniciosam hanc sectam cristianorum a sinibus expellerent propria capita mortis frequenter obiecere periculis, pro quo magnum et memoriale inter cristianos principes nomen, maximam in hoc seculo gloriam et amplissimas dignitates consecuti sunt et nunc magna a deo nostro premia percipiunt. Quod si tu modo filiam tuam Georgii filio in conjugem des, quid aliud facere videris, quam Bohemicam sectam approbare, patrum tuorum fidem negare et paternos reprobare labores. Magna hec infidelitas est et maximum omnium crimen, diuinam maiestatem grauissime offendes, que huius criminis reos grauioribus semper affligere penis consueuit. Qua propter non immerito tibi formidandum est, si quod absit tam ignominiosam affinitatem contraxeris, ne Dominus et saluator noster Jhesus cristus in die tremendi iudicii sui, te glorie sue extorrem faciat et quem cum hereticis et scismaticis federatum inuenerit inter hereticos quoque et scismaticos cum dyabolo et angelis eius eterni ignis participandos incendio constituat et cum illis simul dampnet. Ausculta et diligenter attende, qui facta cum Georgio federa allegas et violare formidas, quid sentiant sancti patres et ecclesie doctores: in male promissis rescinde fidem, in turpi voto muta decretum, Isidorus ait; ne nubat femina nisi sue religionis viro inquit Augustinus et Ambrosius dicit: Caue ne hereticam et omnem alienam a fide tua uxorem accerfias: quod sicut de vxore dicitur de marito quoque intelligi haud dubium consequens est. Nos itaque qui diuine vocis oraculo constringimur, iter rectum omnes docere et errantes in viam domini a deuo tramite reuocare, Nobilitatem tuam dillicte monemus atque requirimus tibi que sub anathematis interminatione et obestatione diuini iudicii precipimus et mandamus, ut tu veluti catholicus princeps deum pre oculis habens et saluti tue pariter et honori consulens, a tam perniciofa et indigna affinitate omnino desistas, ab omni denique dicti heretici commercio et familiaritate abstineas, nec Vrsulam tuam heretici filio ullatenus tradas neque cum eo sedus in eas, sed preclari nominis tui memor nobilissimam filiam tuam, quam virtute et gloria plurimum illustrasti, sicut